
ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН» 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

От  16.05.2017г                                                г. Кондрово                                               № 208 

 

Об утверждении состава 

молодёжного парламента 

при Дзержинском районном Собрании  

МР «Дзержинский район» 

 

На основании Положения о  молодежном  парламенте и порядке проведения 

конкурсного  отбора кандидатов в члены молодежного парламента  при  Дзержинском 

районном Собрании  муниципального района «Дзержинский  район»  Дзержинское 

районное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить состав молодёжного парламента и закреплённых наставников из числа 

депутатского корпуса Дзержинского районного Собрания МР «Дзержинский 

район»: 

ФИО парламентёра ФИО наставника 

1. Абоскалова Анастасия Владимировна                        Григорьева Наталья Николаевна 

2. Анташов Максим Андреевич Мустафина Галина Павловна 

3. Бугров Артём Юрьевич                                               Климова Татьяна Михайловна 

4. Зорин Никита Сергеевич                                           Козлов Александр Владимирович 

5. Кузнецов Алексей Александрович                      Горшкова Ирина Ивановна 

6. Костина Наталья Андреевна Переборщикова Елена Викторовна 

7. Кондрашова Евгения Евгеньевна Диёва Галина Александровна 

8. Короблёв Андрей Андреевич   (второй 

созыв)                                     

Макаренков Анатолий Ильич  

9. Мовсесян Сатеник  Паргевовна   

(второй созыв)                               

Степанян Андрей Акопович 

10. Никеева Дарья Игоревна   (второй 

созыв)                         

Рыскин Геннадий Михайлович  

11. Петрович Алиса Ильдаровна                                 Кадомцев Михаил Геннадьевич 

12. Петрова Алина Сергеевна                                             Викулов Дмитрий Алексеевич 

13. Сергеева Любовь Вячеславовна  Хлопиков Михаил Викторович 



(второй созыв)                              

14. Шумакин Никита Игоревич                                          Каплина Зинаида Геннадьевна 

15. Ясинская Наталья Николаевна Ясинский Сергей Валерьевич 

 

2. Опубликовать настоящее решение в районной  газете «Новое время» и на 

официальном сайте администрации Дзержинского района; 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава муниципального района 

«Дзержинский район»                                Н.Н. Григорьева 


